Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район

Совет депутатов Большемонокского сельсовета
РЕШЕНИЕ

от «14» июня 2018 г.                          с. Большой Монок                                               № 98
О досрочном прекращении

полномочий депутата   муниципа-

льного   образования     Большемонок-

ский  сельсовет  3 созыва Нербышевой В.Н.

В соответствии с п. 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 35 Устава  муниципального образования Большемонокский сельсовет, на основании личного заявления депутата Нербышевой В.Н. о досрочном сложении депутатских полномочий,
Совет депутатов Большемонокского сельсовета РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Большемонокский сельсовет 3 созыва  Нербышевой Вероники Николаевны  избранной по избирательному округу № 1, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселения                                                                                         А.П. Челтыгмашев